
 
 

1 
 

BIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

 
valdes sēdes protokols Nr.6_12/06/2019  

 
 
Jūrmalā,  
2019.gada 12.jūnijs 
Plkst. 18:00- 21:20 
 
Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2019. gada 12.jūnija  
valdes sēdē piedalās 7 (septiņi) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar LAF 
statūtiem, ir lemttiesīga. 
 
Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi: 

 Renāte Līne – LAF prezidente; 

 Evita Jaunbauere - LAF ģenerālsekretāre; 

 Andželika Krūmiņa- Brūna- LAF viceprezidente; 

 Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 

 Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja; 

 Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) komisijas vadītāja; 

 Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja. 
 
 
Valdes sēdes vadītāja:  LAF prezidente, LAF prezidente – Renāte Līne. 
Sapulces protokolētāja:  LAF ģenerālsekretāre – Evita Jaunbauere.  
 
Valdes sēdes dienas kārtībā: 
1. Kontrolnormatīvu pieņemšana saskaņā ar MK noteikumiem un IZM rekomendācijām. (Evita 
Jaunbauere, Agita Puriņa) 
2. Izmaiņas SASS vadībā. ( Andželika Krūmiņa- Brūna) 
3. Latvijas Jaunatnes olimpiādes organizācija. (Andželika Krūmiņa- Brūna, Evita Jaunbauere) 
4. Citi jautājumi. 
  



 
 

2 
 

 

Dienas kārtības jautājumu izskatīšanas gaita un / vai pieņemtie lēmumi: 
Sapulces laikā tiek veikts sapulces audio ieraksts Evita Jaunbauere mobilajā telefonā. Nevienam 
pretenzijas nav. 

1. Kontrolnormatīvu pieņemšana saskaņā ar MK noteikumiem un IZM rekomendācijām. 
(Evita Jaunbauere, Agita Puriņa) 

E. Jaunbauere: informē par MK 508 izmaiņām, kuru izstrādē pievienojās arī treneres G. Rotšteina 
un S. Bremze. Ir atsūtīti priekšlikumi. 
E. Krūmiņa: MK 508 noteikumu skaidrojumā ir priekšlikums mainīt vārdu “ pārējie” uz “ visiem”. 
A. Puriņa: MT grupām LAF kontrolnormatīvos nelikt vēder presi, bet atstāt krosu, jo ir iespēja 
izpildīt divus normatīvus no trim. 
Lēmums: Par Latvijas Airēšanas federācijas kontrolnormatīvu sporta skolu grupu pārcelšanai 
apstiprināšanu šādā redakcijā (pielikums nr.1). 
Balsojums: 

Biedri PAR PRET Atturas 

Renāte Līne – LAF prezidente; 1     

Evita Jaunbauere- LAF ģenerālsekretāre; 1     

Andželika Krūmiņa- Brūna - LAF viceprezidente 1   

Elita Krūmiņa- Sacensību organizācijas komisijas vadītāja; 1     

Lolita Kaufmane- Sportistu un veterānu (Masters) 
komisijas vadītāja. 1     

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja 1   

Ieva Lapsa- Tiesnešu komisijas vadītāja 1   

Kopā 7   
 

2. Izmaiņas SASS vadībā. (Andželika Krūmiņa- Brūna) 
A.Krūmiņa- Brūna: Ir uzvarējusi izsludinātajā konkursā Ikšķiles sporta skolā par sporta skolas 
direktori un ir pieņēmusi šo darba piedāvājumu (28.06.2019). Darba būs ļoti daudz un tāpēc jau 
tagad sāk darboties jaunajā darba vietā. 
Par esošās sporta skolas nākotni nekas nav skaidrs, jo bija izsludināts konkurss Murjāņu sporta 
ģimnāzijas (MSĢ) majaslapā, bet pēc tam tas tika izņemts. Struktūrvienības vadītāju var ielikt arī 
MSĢ direktors. 
Attiecība uz LAF viceprezidenta pienākumu izpildi- pašlaik izskatās, kas Latvijas Jaunatnes 
Olimpiāde tiks nokārtota, bet Baltijas čempionāts paliek uz pārējās valdes locekļu atbildības. 
Paliekošie darbi- plostu bojas saskaņošana pašlaik ir procesā un tas tiek darīts. Atbildi par 
rezultātiem- sniegs uz nākamo valdes sēdi. 
Sacensību tiesāšana- pašlaik nevar atbildēt par tiesāšanu. I. Lapsa lūdz kontaktus no bijušajiem 
sportistiem. 
Sacensību organizēšana- degvielas izsniegšana tiek organizēta caur E. Krūmiņu, dakteris A. 
Vāvere (SASS ārsts) tiek uzrunāts  pirmām kārtam un kad netiek to dara I. Stūrīte. 



 
 

3 
 

 
3. Latvijas Jaunatnes olimpiādes organizācija. (Andželika Krūmiņa- Brūna, Evita 

Jaunbauere) 
Latvijas Jaunatnes Olimpiāde-  

 Dzīvošana, noskaidros par dalībnieku daudzumu; 

 Distances sakārtošana (Ieva un Adželika); 

 Tiesnešu nodrošināšana- Ieva Lapsa sniegs informāciju nākamajā tikšanās dienā.; 

 Sacensību komandu braucienu atlases noteikumi- izskatīs treneru komisija (Agita); 

 Ilzes Bomes bāze- jāpārbauda vai viss ir sarunāts (Agita); 

 Apbalvošana- cikos notiek apbalvošana (Agita); 

 Sacensību kustības shēma, nav skaidrs par iziešanu lielam skaitam vieninieku (Evita, 
Agita) 

 Ārsts- Agita pārjautās par šo jautājumu; 

 Dīdžejs uz Jaunatnes olimpiādi; 

 Labierīcības- Kaminskis; 

 Ūdeņi pudelēs- no Vichi (Andželika); 

 Tiesnešu ēdināšana. 
Visi jautājumi tiek apzināti un pēc nedēļas sanāksme (19.06.2019). 
 
4. Citi jautājumi. 
 
4.1 Atlase uz U19 un U23 Pasaules čempionātiem; 
Visi iet ar atsevišķo startu. Un sacensību sākums ar atsevišķo startu pl. 9:00.  
Atlases braucienus saliek pa laikiem un piefiksē piezīmes: 
! starts tiek dots minūtes robežās ar atsevišķi fiksētu starta laiku. 
!visi sportistu treneri (izņemot Jelgava) ar motorlaivām tiek lūgti asistēt braucienus ar 
motorlaivām un maršalēt distancē. 
 
4.2 Pamatojoties uz iepriekšējā valdes sēdē (15.05.2019) saņemto Elitas Krūmiņas iesniegumu 
par atkāpšanos no LAF valdes pienākumu pildīšanu– ļaut apdomāt šo jautājumu līdz nākamajai 
valdes sēdei.  
Elitas Krūmiņas lēmums nav mainījies un savu iesniegumu neatceļ. Tādejādi viņa atkāpjas no LAF 
organizēšanas komisijas vadītājas amata, un no LAF valdes locekļa amata. Pielikumā iesniegums 
un E. Jaunbauere veic izmaiņas Uzņēmumu reģistrā. 
 
4.3 MSĢ anketa par sporta veidu attīstībai sagatavojam atbildi līdz 19.06.2019. 
 

LAF valdes prezidente: 
______________________________Renāte Līne  
 
Valdes sēdes protokoliste: 
______________________________Evita Jaunbauere 


